

**Protokół Nr 5/10
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki
Rady Miejskiej w Koronowie
odbytego w dniu 27 kwietnia 2010 r.
w Urzędzie Miejskim w Koronowie**

W posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Koronowie, któremu przewodniczyła Pani Dorota Makowska – Z-ca Przewodniczącego Komisji, wzięli udział członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Z-ca Przewodniczącego Komisji o godzinie 10.00 otworzyła posiedzenie Komisji i po powitaniu członków Komisji oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 6 członków Komisji, co wobec składu Komisji wynoszącego obecnie 8 członków Komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Nieobecni członkowie komisji: radna Renata Szkopiak, radny Tomasz Poraziński.

Następnie Z-ca Przewodniczącego Komisji przedstawiła porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Analiza wykonania budżetu Gminy za 2009 rok.
3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.
4. Sprawy bieżące Komisji.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad. 2.

Skarbnik Gminy Tomasz Angielczyk omówił opinię Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie o wykonaniu budżetu Gminy Koronowo za 2009 rok oraz Uchwałę Nr 13/S/2010 Składu Orzekającego Nr 1 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 15 kwietnia 2010 roku w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Burmistrza Koronowa sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za 2009 rok.

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do przedstawionego sprawozdania.

Ad. 3.

Skarbnik Gminy Tomasz Angielczyk przedstawił projekty uchwał w sprawie:

- 1) udzielenia absolutorium Burmistrzowi Koronowa za 2009 rok.

Omówił stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 8 kwietnia 2010 roku w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Koronowa za 2009 rok oraz Uchwałę Nr 13/Kr/2010 Składu Orzekającego Nr 1 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 15 kwietnia 2010 roku w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie absolutorium dla Burmistrza Koronowa za 2009 rok.

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały.

- 2) zmieniającą Uchwałę Nr XLIV/487/10 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 7 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2010.

Poinformował również, że zmiany nastąpiły w związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody Kujawsko – Pomorskiego dotyczącymi Rządowego Programu Radosna Szkoła oraz dofinansowania zadania wynikającego z ustawy o pomocy społecznej na wypłatę dodatków miesięcznych na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy.

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały.

- 3) określenia trybu postępowania w sprawach o udzielenie dotacji dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczania oraz sposoby kontroli wykonywania zleconego zadania.

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały.

Ze względu na fakt, iż wszyscy członkowie Komisji zostali zapoznani z pozostałymi projektami uchwały i nie wnoszą do nich uwag, Komisja odstąpiła od ich przedstawiania.

Ad. 4.

Z-ca Przewodniczącego Dorota Makowska przedstawiła członkom Komisji:

1. wniosek koła Platformy Obywatelskiej RP w Koronowie z propozycją by budowane właśnie rondo nosiła nazwę „Rondo Bohaterów Katynia 1940-2010”. Pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Komisja jednogłośnie uznała, że za wcześnie jest na wydanie opinii w sprawie nazwy ronda na drodze nr 25, którego budowa dopiero co się rozpoczęła.

2. pismo Przewodniczącego Rady Osiedla Osiedlowego Komitetu Samorządu Mieszkańców Nr 4 w Koronowie pana Czesława Bogdzińskiego dotyczące zmiany ośrodka przedszkolnego na Przedszkole w byłej szkole w Samociążku (pismo stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu) oraz odpowiedź Burmistrza Koronowa na zapytania Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Koronowie (odpowiedź stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu).

Burmistrz Koronowa Stanisław Gliszczyński – W budynku tym znajdują się dwa pomieszczenia z czego jedno jest do wyłącznej dyspozycji sołectwa, natomiast drugie jest wykorzystywane na oddział przedszkolny. Nie wiadomo czy zostaną spełnione wszystkie wymagania konieczne do otworzenia takiego przedszkola w tym właśnie miejscu. W poprzednim roku stworzyliśmy dodatkowe 100 miejsc dla dzieci. Zabezpieczyliśmy zapotrzebowanie.

Z-ca Przewodniczącego Dorota Makowska – Z tego co wiem ma powstać prywatne przedszkole w Koronowie.

Burmistrz Koronowa Stanisław Gliszczyński – Planuje się utworzenie prywatnego przedszkola w budynku na ul. Paderewskiego.


Radna Ewa Semrau – Gdyby była potrzeba można by było utworzyć drugą grupę oddziału przedszkolnego. Bardzo dobrze to funkcjonuje.

Komisja jednogłośnie wydała negatywną opinię dotyczącą utworzenia w budynku byłej szkoły w Samociążku przedszkola, z uwagi na brak środków finansowych w budżecie gminy oraz to, iż nie ma pewności czy po dostosowaniu pomieszczeń na przedszkole Sanepid wyda pozytywną opinię.

Ad. 5.

Po zrealizowaniu porządku posiedzenia o godzinie 10.30 Zastępca Przewodniczącego Komisji Dorota Makowska zamknęła posiedzenie Komisji.

Z-ca Przewodniczącego Komisji


Dorota Makowska

Protokołowała:

Maria Klapczyńska

